
Smluvní strany;

(dále jen ..Objtdiifitei)

a

Stránka 1 z 27

Smlouvu o provedení hloubkového auditu
(dále jen „Smlouva”)

Hlavní město Praha
se sídlem:

IČO:

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

zastoupené:

I ví ',|n\|2’,

Smlouva o provedení hloubkového auditu
č. KOC/17/01/000046/2024

PKF A.POGEO Advisory, srno.
(drive zapsaná pod obchodní firmou PKI? APOGEO Speciál Services, s.r.O.) 
se sídlem:

IČO:
DIČ:

Bankovní spojené
Číslo učtu:

zapsána v obchodním rejstříku vedeném
183678

zastoupena: JUDr. Martinem Valdatiíem, MBA, jednatelem
(dáte jen „Poskytoviitel")

Mariánsko nám. lil, PSČ 110 01, Praha 1

00064581

CZ00064581

PPF banka a.s., Praha
27-5157998/6000

Mgr. Rudolfem Kramářem, Ph.D., vedoucím oddělení 
kont rol né-metodického, pověřeným vedením odboru právní 

podpory Magislrátu lil. rn. Prahy

(Objednatel a Poskytovatel dále jednotlivé lež jen „Strana" nebo společné „ Straný“) 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2652 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občansky zákoník, 
ve znění pozdějších předpisu (dále jen „OZ tuto

Rohanské nábřeží 671/15r Karlín, 186 00 Praha 8
24154768

CZ24154768
Unič ředit Bank Czech Řepu blit and Slovakia, a.s.
1388000588/2700

u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka



1

ÚVODNÍ USTANOVENÍL

1.1

1.2

Poskytovatel prohlašuje,, ze;1.3

1.3.1

í .3.2

1.3.3

je odborně způsobí Iv ke splněni všech jeho závazků podle Smlouvy;1.3.4

1.3.5

1.4

1.5

Stránka 2 7. 27

Pro vyloučení jakýchkoliv pochybnosti o vztahu Smlouvy a Dokumentace V Z jsou 
stanov en a ta to v ý k (ad o vá p ra v i d I a:

se náležíte seznámil se všemi podklady, které byly součástí Dokumentace k VZ 
a které stanovují požadavky na předmět plnění Smlouvy;

Smlouva je uzavírána na základě výsledku výběrového řízení na nadlimitní veřejnou 
zakázku zadávanou v otevřeném zadávacím řízení s názvem „Provedení 
hlttttltkooýth uttdilii veřejných zakázek a majetkových transakcí v určených 
společnostech založených hl.tri. Prahou a dále i r prosí ředí Magistrátu hl.m. Prahy 
II. - část 3. - Provedení hloubkových auditů zakázek i? majetkových transakcí u 
zadavatelů Pražské služby, a.s., Pražská vodohospodářská společnost a.s, a 
Kolektory Praha, a,s, za období 2014 až 2022", jehož zahájení bvlo oznámeno na 
profilu zadavatele dne 28.03.2(124, systémové č. P24V00268627 (dále jen „VZ" a 
vý (jiVou é řízení V Z"), neboť nabídka Poskytovatele podaná v rámci výborového 

řízení V Z byla Objednatelem vyhodnocena jako nej vhodnější.

Pojmy s velkvmi počátečními písmeny definované ve Smlouvě budou mít význam, 
jenž je jim ve Smlouvě, včetně jejich příloh a dodatků, připisován.

ke dni uzavření Smlouvy vůči němu není vedeno řízeni dle zákona č. 182/2006 
Sb,, o upadku a způsobech jeho řešení (insolvcncní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „litsZ"), a zároveň se zavazuje Objednatele o všech 
skutečnostech o hrozícím úpadku bezodkladně informovat;

Objednatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky ve Smlouvě 
stanovené a je oprávněn Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění, že jsou mu známy 
veškeré relevantní podmínky nezbytné k realizaci před melu plnění, 
a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
nezbytné pro realizaci předmětu plnění za dohodnutou maximální smluvní 
cenu uvedenou ve Smlouvě, a to rovněž ve vazbě na jím prokázanou kvalifikaci 
pro plnění VZ,

splňuje veškero podmínky a požadavky stanovené ve Smlouvě a v 
dokumentaci k VZ (dále jen „Dokumentace VZ"), včetně všech jejich příloh a 
je oprávněn Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ni obsažené;



] .5,1

1.5.2

1.5.3

ÚČEL SMLOUVY11.

Základním účelem, pro který se Smlouva uzavírá, je2.1

2.1,1

2.1.2

2.2

2.3

Stránka 3 z 27

i

v případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a Dokumentace VZ budou mít 
přednost ustanovení Smlouvy.

v případě chybějících ustanovení Smlouvy budou použita dostatečné konkrětni 
ustanovení Dokumentace VZ;

Veškeré ve Smlouvo a jejích přílohách uvedené požadavky musí být primárně 
vykládány tak, aby Objednatel realizací předmětu Smlouvy Poskytovalelem dosáhl 
zde uvedeného účelu.

vyvození odpovědných osob a návrh řešení identifikovaných nesouladných 
postupů včetně doporučeni k provedeni trestněprávních, pracovněprávních, 
občanskoprávních, organizačních či jiných opatření.

Pro splnění účelu této Smlouvy uzavřou Strany a každá z Au d i to váných společností 
trojstrannou Smlouvu o spolupráci při provádění hloubkového auditu (dále jen 
„Srn/ouyíi o spolupráci") jejímž předmětem je závazek poskytovat veškerou 
potřebnou součinnost Objednateli a Poskytovateli k řádnému a včasnému plnění 
p řed mětu Smlouvy.

v případě jakékoliv nejistoty ohledně vykladu ustanovení Smlouvy budou lálo 
ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel VZ 
vyjádřený Dokumentaci VZ;

zjištění konkrétních nedostatků, nesprávnosti, pochybení či porušení právních 
předpisů ve smluvní dokumentaci, písemné komunikaci či dalších 
dokumentech v souvislosti 5 vybranými veřejnými zakázkami a projekty 
společností Kolektory Praha, a.s., se sídlem Pes lov a 341/3, Vysočany, 190 00 
Praha 9, IČO: 267 14 124, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. B 7813, Pražské služby, a.s., se sídlem Pod Šancemi 
444/1, Praha 9, IČO: 601 94 12(1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze, sp. zn. B 2432 a Pražská vodohospodářská 
společnost a.s. se sídlem Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6. IČO: 256 
56112, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
sp. zn. B 5290 (dále jen „Awílrřnuíoíť společnosti") za období let 2014 až 2022, a 
v souvislosti se vztahy Auddováných společností a jejich jediného akcionáře, 
Objednatele, a z toho vyplývající případné škody způsobené Objednateli;



-"1

PŘEDMĚT SMLOUVY[[i.

3.1

3.2

3.3 Forenzni audit bude proveden ve třech tázích

33.1

3.3.2

3,3.3

3.4

každé audit ováné veřejné3.5

3.5.1 Z-ZVZ

Stránka 4 z 27

Objednatel nejprve poskytne Poskytovateli základní informace související s 

veřejnvmi zakázkami a projekty Auditovaných společností, na jejich? zaklade 

Poskytovatel děti nu je sadu klíčových slov.

Objednatel následně posoudí soubor klíčových slov s datovou sadou nálezu 

(počet nálezu) a společně s Poskytovatelem uprav i rozsah klíčových slov 

(počet slov, vzdálenost slov atd.) tak, aby odpovídal předpokládané 

maximální nepřekročítelnc hodnotě Veřejné zakázky.

soulad zadávacích podmínek s 

Zadavatele;

V rámci právního posouzeni prověří Poskytovatel u 

zaká7.kv/projektu mimo jiné

a příslušných vnitřních předpisu

V rámci právního posouzeni vztahu Au di to váných společností a jejich jediného 

akcionáře. Objednatele, Poskytovatel zejména prověří možnost přímého působeni na 

chod Audite váných společností při zadáváni konkrétních činností.

Předmětem Smlouvy je povinnost Poskvtovatele poskytnout Objednateli služby 

provedení hloubkového auditu spočívajícího v prověření všech relevantních 

skutečnosti souvisejících s vybranými veřejnými zakázkami a majetkovými 

transakcemi v Aud i to váných společnostech v období 2014-2022, u nichž existuje 

pochvbnost či podezření na netransparentní postup či korupční jednání. Hloubkový 

audit prověří veškerou související písemnou komunikaci a jakékoliv další relevantní 

doku ment v za účelem nalezení případných indicií jakéhokoliv ekonomického či 

právního znevýhodnění Aud i to váných společnosti či Objednatele jako jejího 

akcionáře (dále jen „hloubkový autliť' nebo Phtéříí").

Hloubkový audit bude sestávat z provedeni forenzniho auditu a právního 

přezkoumáni relevantních zakazek a projektu, zejm. podle zákona č. 134/2CH6 Sb., o 

zadávaní veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen „ZZVZ").

Poskytovatel poté provede hloubkový audit pouze v rámci vybraných 

dokumentu a vyhotoví zprávu o auditu. Ve zprávě o auditu Poskytovatel 

identifikuje potenciální protiprávní jednání (případné též identifikuje 

existující střet zájmu oprávněných osob) a uvede, na základě čeho se posoudí 

výše případně vzniklé škody. Zpráva o auditu bude obsahovat všechna 

nalezená zjištění a získané důkazy.



35.2

způsob výběru dodavatele;3.5.3

3.5.4

3.5.5

3.6

3."

3.8

3.9

3.10

Stránka 5 z 27

Pokud bude během šetřeni zjištěno, zeje nutné upravit rozsah či hloubku šetřený 

uvede Poskytovatel tuto skutečnost spolu s návrhem řešení dané situace v nejblíže

sotdad případného vyhlášení veřejné zakázky jako veřejné zakázky malého 

rozsahu se ZZVZ, tj. zda uzavřeni smlouvy mimo zadávací řízení nedošlo k 

porušeni ZZVZ;

soulad plnění veřejné zakázky s uzavřenou smlouvou (zejména, zda byly ze 

strany dodavatele dodrženy všechny smluvní podmínky, jaké bylo skutečné 

plnění zakázky v případě rámcových smluv).

Poskytovatel bude při provádění hloubkového auditu postupovat nestranně. Pokyny 

Objednatele je Poskytovatel vázán, toliko pokud jde o rozsah a způsob provádění 

.šetřeni; není však vázán žádnými pokyny Objednatele ohledně konkrétních závěrů 

šetření.

Dále bude vyhodnocen postup odpovědných osob z hlediska povinnosti jednat s péči 

řádného hospodáře, včetně možných právních dopadů porušení léto povinnosti z 

hlediska trestní odpovědnosti íí náhrady způsobené škody. Právní analýza bude 

obsahovat vyhodnocení případných rizik.

Hloubkový audil prováděný na základě této Smlouvy nepředstavuje jakoukoli formu 

ujištěni dle zákona č. 93/2009 5b., o auditorech a o změně některých zákonů (zákon o 

auditorech), ve znění pozdějších předpisů, ani dle Mezinárodních auditorských 

standardu. Nejedná se tedy o statutární audit ani jinou ujišťovací zakázku dle zákona 

o auditorech a/neho Mezinárodních auditorských standardů. Žádné výstupy 

z šetření v rámci hloubkového auditu nejsou stanoviskem auditora dle výše 

uvedených předpisů a standardu.

uzavřenou smluvní dokumentaci s vybraným dodavatelem (tj. možnost 

výpovědi či jiného způsobu ukončení smluvního vztahu, možnost 

automatického prodloužení smluvního vztahu);

Strany budou postup setrem' a jeho průběžné výsledky projednávat na pravidelných 

koordinačních schůzkách konaných jedenkrát týdně v místě a terminu stanoveném 

po dohodě Stran (dále jen „koordinační schůzky"). 5 výjimkou úvodní koordinační 

schůzky bude podkladem pro jednání každé koordinační schůzky dílčí písemná 

zpráva Poskytovatele (dále jen „Dílčí zprtwa") v elektronické podobě, která bude 

zaslána minimálně 2 pracovní dny před konáním každé koordinační schůzkv 

oprávněným osobám Objednatele a která bude obsahovat minimálně v daném 

období učiněná zjištění a doporučení, zejména ta, jež mohou mít dopad na průběh 

celého šetřeni a/nebo která by mohla vyžadovat provedení okamžitých nápravných 

opatření Objednatelem vzhledem k aktivním projektům.



.... 1

3.1 l

3.12

Smlouvy

3.12.1

3.12.2

3.12.3

3.13

3.14

3.15

TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍIV.

4.1

Stránka 6 z 27

předkládané Dílčí zprávě. V rámci koordinačních schůzek může byt upřesňován 
další postup a zaměření šetřeni včet né rozsahu a hloubky šetřeni.

Konečné výsledky hloubkového audilu budou Objednateli předloženy v podobě 
písemné závěrečné zprávy Poskytovatele ídále jen „ZíÍFČrtTJiíí zprévn"), která 
představuje kontrolní osvědčeni ve smyslu t; 2652 odsl. I OZ. Závěrečná zpráva bude 
Objednateli předánu v českém jazyce ve 4 vyhotoveních v písemné podobě (originály 
podepsané a datované) a ve 4 vyhotoveních v elektronické podobena CD-ROM, a to 
ve tor má tu kompatibilním s programy Microsoft Ol fiče.

Závěrečná zpráva bude obsahovat veškeré závěry z provedeného hloubkového 
au dílu, tedy všechna zjištění pro případné další právní kroky v souladu s účelem léto

□ v teto Smlouvě vymezeným cílem hloubkového auditu, zejména pak:

Pro vyloučení pochybností Strany konstatují, že předmět hloubkového auditu dle 
této Smlouvy vychází z bodu II. l.i. usneseni Zastupitelstva hlavního města Prahy č, 
38/11 ze dne 16. 6. 2022, a proto předmětem šetření v rámci tohoto hloubkového 
auditu nebudou skutečnosti, které spadají do rozsahu prověřováni v rámci dalších 
samostatně prováděných au dílu zadávaných na základě dalších souvisejících 
usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy a usnesení Rady hlavního města 
Prahy,

Předmětem Smlouvy je dále závazek Objednatele uhradit Poskytovateli za řádně 
poskytnulo Plněni odměnu, a Io ve výši, způsobem a za podmínek stanovených touto 
Smlouvou.

Poskytovatel se zavazuje poskytnou! Plnění v následujících termínech:

Závěrečná zpráva musí být jasná, srozumitelná a dostatečně obsáhlá, aby bylo 
zřejmé, co by lo při výkonu hloubkového auditu skutečné ověřeno a na zaklade jakých 
dat a jakých kritérií. Závěrečná zpráva bude členěna do jednotlivých částí dle 
prověřovaných oblasti a její obsah bude řazen věcně a časově dle jednotlivých etap.

dostatečné určit v, podrobný a konkrétní popis relevantních zjištěných 
skutečnosti a dat, identifikaci rizik a konkrétních osob podílejících se na 
případných nesouladných postupech;

identifikaci klíčových rizika ke každému zjištěnému nesouladnému postupu Či 
riziku, ktere přetrvávalo či melo vliv' v době provádění hloubkového auditu. 
Veškerá zjištěni, hodnocení, závěry či jiná sdělení týkající se zjištěných 
nesouladných postupů budou zpr a co vá n y v o d bor né k v a ] i tě;

přílohy s veškerými relevantními důkazními materiály, ktere bude možné 
použít v případných trestních, civilních a správních řízeních.



4.1.1

4.1.2

4.1.3

4.1.4

4.2

4.3

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKYV.

5.1

5.2

53

Stránka 7 z 27

předložení Dílčí zprávy vždy nej později 2 pracovní dny přede dnem konání 
každé koordinační schůzkv, s výjimkou úvodní koordinační schůzky;

V ceně za poskytnuté Plněni jsou zahrnuty veškeré činnosti, které je Poskytovatel dle 
Smlouvy povinen provést, a lo včetně veškerých nákladu s tím souvisejících (např. 
správní a místní poplatky, vedlejší náklady, náklady spojené s dopravou do místa 
plněni a pod.).

zajištění účasti 
schůzce, která se 
smlouvy, a následně na dalších koordinačních schůzkách konaných jedenkrát 
tvdně v termínech dohodnutých Stranami a nebude-li dohody dosaženo, pak 
v termínu I týdne od konání poslední koordinační schůzky; připadne-li tento 
den na sobotu, neděli nebo státní svátek, bude se koordinační schůzka konat 
v nejbližší následující pracovní den. Koordinační schůzky se budou konat až do 
předání Závěrečné zprávy Objednateli k akceptaci;

na koordinačních schůzkách, a to na úvodní koordinační 
bude konat do 2 pracovních dnu od dne účinnosti této

Místem plnění je dle povahy Plnění zejména sídlo Objednatele, sídla Au d i to váných 
společností a další místa na území hk m. Prahy, v nichž Objednatel vykonává svou 
činnost.

V případě změny sazby DPH je Poskytovatel povinen k ceně bez DPH účtovat DPH 
v platné výši. Strany se dohodly, že v případě změny ceny v důsledků změny sazby 
DPH není nutno ke Smlouvě uzavírat dodatek.

Místem pro předání Závěrečné zprávy a její akceptaci Objednatelem je sídlo 
Objednatele, nebude-li mezi Objednatelem a Poskytovalelem sjednáno jinak.

řádné dokončení Plnění, kterým se rozumí akceptace Závěrečné zprávy 
Objednatelem na základě podpisu protokolu o akceptaci Závěrečné zprávy 
podle odst. 6.3.2 Smlouvy (dále jen „AkceptaČHÍ protokol"), nej později do 6 
měsíců ode dne nabytí účinnosti Smlouvy.

Poskytovalo] předloží bez zbytečného odkladu po účinnosti Smlouvy 
Objednateli Plán šetření dle předmětu hloubkového auditu včetně stanovení 
postupu prací; Plán šetřeni bude zohledňovat výstupy Poskytovatele 
před lože nu Objedná tel i v průběhu výběrového řízeni VZpro účely hodnocení 
vdilčích kritériích „Porozumění Předmětu V Z " a ,,Metodologie plnění 
Předmětu VZ";

Cena za poskytnuté Plnění dle Smlouvy jc určena jako pevná a nepřekročítelná ve 
výši 4 000 000,- Kč bez DPI I.



5.4

5.5

5.5.1

5.5.2

5.5.3

5.5.4

5.5.5

5.5.6

5.6

5.7

.n.8

5.9

Stránka 8 z 27

lhůtu splatnosti faktury;

název, sídlo, IČO a DIČ Objedná lek a Poskytovatele;

kopii Akccptačního protokolu odsouhlaseného Objednatelem, který bude 
tvořit přílohu č. 1 faklury;

jméno a podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

Nebude-] i faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo 
bude chybně vyúčtována cena nebo DPH, je Objednatel oprávněn fakturu před 
uplynutím Ihúty splatnosti vrátit Poskytovateli k provedeni opravy svyznačením 
důvodu vrácení. Poskytovatel provede opravu vystavením nove faktury. Vrácením 
vadné faktury- Poskytovateli přestává běžet původní Ihula splatnosti. Nová íhuta 
splatnosti běží ode dne doručení nové faktury Objednateli.

Povinnost zaplatit cenu za poskytnuté Plnění je splněna dnem odepsáni příslušné 
částky z účtu Objednatele. Všechny částky poukazované vzájemné Stranami na 
základě Smlouvv musí byl prosfé jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných 
nákladu spojených s převodem na jejich účty.

Lhůta splatnosti faklury musí být stanovena nejméně v délce 30 dnů ode dne jejího 
doručení Objednateli. Faktura bude doručena zejména doporučenou poštovní 
zásilkou, osobně na adresu Objednatele (do podatelny Objednatele) nebo 
prostřednici vím dalové schránky Objednatele nebo e-mailem na adresu elektronické 
podatclnv posta^ipraha.eu s tím, že v takovém případě musí byt faktura převedena 
do předepsaného formátu a podepsána kvalifikovaným elektronickým podpisem, 
Lhůta splatnosti pro placení jiných plateb dle Smlouvy (smluvních pokut, úroků 
z prodlení, náhrady škody a pod.) činí 14 dnů od doručení jejich vyúčtování.

označeni Smlouvy a datum jejího uzavření;

označeni banky a číslo účtu, na který má bvt zaplaceno (pokud je číslo účtu 
odlišné od čísla uvedeného ve Smlouvě, je Tos kýlová to] povinen o teto 
skutečnosti informoval Objednatele);

Úhrada ceny za poskytnu tě Plnění bude provedena jednorázově po řádném 
dokončeni Plněni a jeho akceptaci Objednatelem dle č. VI. Smlouvy. Ustanoveni 
$2656 odsf. I 07. se nepoužije. Objednatel neposkytuje Poskytovateli na předmět 
plnění Smlouvv jakékoliv záloh v.

Podkladem pro úhradu ceny za poskytnuté Plnění bude faktura, která bude mít 
náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH"), a náležitosti stanovené dalšími 
obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat:

Je-li Poskytovatel plátcem DPH, uplatní Objednatel institut zvláštního způsobu 
zajištění daně dle § 109a ZDPH a hodnotu plněni odpovídající dani z. přidané



5.9.1

5.9.2

5.9.5

PŘEDÁNÍ, PŘEVZETÍ A AKCEPTACE PLNĚNÍVI,

6.1

6.2 formě Akceptačního

6.3

6.3.1

6.3.2

Stránka 9 z 27

na základě předání, převzetí

se bude

na faktuře

hodnoty uhradí v termínu splatnosti faktur v stanoveném dle Smlouvy plněni přímo 
na osobní depozitní účet Poskytovatele vedeny u místné příslušného správce daně 
v případě, že:

Předání, převzetí a akceptace Plnění jsou realizovány 
a akceptace Závěrečné zprávy.

Předáni Závěrečné zprávy k akceptaci je realizováno ve 
protokolu.

Akceptace Závěrečné zprávy proběhne v rámci akceptačni schůzky, která 
konat na základě výzvy Poskytovatele, a to následovně:

Objednatel musí být Poskytovatelem písemně pozván k akceptačni schůzce 
nejpozději 10 pracovních dnů před termínem jejího konání s tím, že současně 
s pozváním k akceptačni schůzce zašle oprávněným osobám Objednatele 
konečnou podobu Závěrečně zprávy.

V rámci akceptačni schůzky bude Objednatelem ověřeno, zda Závěrečná 
zpráva byla zpracována a předána řádně dle příslušných ustanovení Smlouvy 
a pokud ano, je Objednatel povinen podepsat Akceptačni protokol. V případě, 
že ze strany Objednatele nedojde k akceptaci Závěrečně zprávy, tj. Objednatel 
nepodepíše příslušný Akceptačni protokol, je Objednatel povinen předat 
Poskytovateli písemnou zprávu, ve které uvede, že Závěrečná zpráva nebyla 
akceptována a popise veškeré zjištěné nedostatky. Poskytovatel napraví tyto 
nedostatky a akceptace Závěrečné zprávy proběhne znovu s tím, že Ihútu podle 
odst. 6.3.1 může Poskytovatel v tomto případě zkrátit až na 5 pracovních dnů. 
Tento proces se bude opakovat, dokud Plněni nebude odpovídat všem

Poskytovatel bude ke dni poskytnuti úplaty nebo ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr DPH" jako nespolehlivý 
plátce;

Poskytovatel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění 
zdanitelného plněni v insolvenčnim řízení; nebo

bankovní účet Poskytovatele určený k úhradě plnění uvedeny 
nebude správcem daně zveřejněn v a plikaci „Registr DPH".

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušně výši 
DPH sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné Plněni. Objednatel nenese 
odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřeně či stanovené správcem 
daně Poskytovateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu 
splatnosti této daně.



1T"

6,4

6.5

6.5.1

6.5.2

6.5,3 datum zahájení a dokončení šetření v rámci hloubkového auditu;

6,5.4

6,5.5

6.5.6 jména a podpisy zástupců Objednatele a Poskytovatele,

7.1

7.2 Poskytovatel se dále zavazuje:

7.2.1

7,2.2

7.2.4

7.2.5

7.2.6

Stránka 10/27

prohlášení Ob jed na tele, že Závěrečnou zprávu akceptuje, 

datum a místo sepsání Akeeplačniho protokolu;

označení ObjednafeIe a Poskytovatele;

Strany se zavazují vzájemně spolupracoval 

potřebné pro 

druhou Stranu

Objednatelem požadovaným podmínkám ve Smlouvě, resp. dokud nebude 

možné Závěrečnou zprávu Objednatelem akceptoval.

Podpis Akce placního protokolu Objednatelem potvrzujícího akceptaci Plnění je 

předpokladem k tomu, aby Poskytovatel vystaví] fakturu na cenu za poskytnuté 

í lnění,

Akceptační protokol bude obsahovat minimálně následující informace: 

označení Smlouvy a datum jejího uzavření;

bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli veškeré skutečnosti, které mohou 

mít vliv na povahu nebo na podmínky poskytováni Plněni;

informovat bezodkladně Objednatele o jakýchkoliv zjištěných překážkách 

plnění dle Smlouvy, byť by za ně Poskytovatel neodpovídal, o vznesených 

požadavcích orgánu sta tni ho dozoru a o uplatněných nárocích třetích osob, 

které by mohly plnění dle Smlouvy ovlivnit;

poskytnout Objednateli veškerou nezbytnou součinnost k naplnění účelu 

Smlouvy;

poskytovat rádné a včas Plnění bez faktických a právnich vad;

uzavřít s Objednatelem a A editovanými společnostmi Smlouvu o spolupráci; 

postupovat při realizaci Jíněni s odbornou péčí, podle nej lepších znalostí 

a schopnosti, sledovat a chránil oprávněné zájmy Objednatele a postupoval 

v souladu s jeho pokyny a interními předpisy souvisejícími s Plněním (či jeho 

dílčí částí), které Objednatel Poskytovateli poskytne, nebo s pokyn v jím 

pověřených osob;

a poskytovat si veškeré informace 

řádné plněni svých závazku. Každá ze Stran je povinna informovat 

o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležitě pro 

rádně plněni Smlouvy.

VIL DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI STRAN



72.7

předkládat Objednateli pravidelně Dílci zprávy;7.2.8

7.2.9

7.2.W

7.2.11

7.2.12

7.2.13

7.2,14

7.2.15

7.2.16

Objednatel se dále zavazuje;7.3

Stránka H z 27

použít veškeré podklady předanému Objednatelem pemze pro účely Smlouvy 

a zabezpečit jejich rádné vrácení Objednateli po dokončeni Plnění, bude-li lo 

objektivně možné vzhledem k jejích povaze a způsobu použiti;

v případě zániku Smlouvy předat Objednateli veškeré dokumenty, listiny, 

nosiče dat či záznamy na paměťových médiích, které Poskytovatel obdržel 

v rámci poskytování Plněni včetně již vytvořených a rozpracovaných výstupu 

jako Dílčí zprávy a Závěrečné zprávy, a to bez ohledu na stav jejich při pra vy či 

úplnost, nestanovali tato Smlouva požadavky na předáni výstupů jinak.

dodržovat mezinárodně i vnitrostátně uznávaně standardy pro poskytováni 

služeb předmětného typu a postupovat dle metod, které odpovidaji 

aktuálnímu stavu poznání aplikovaných věd a oborů;

účastnit se koordinačních schůzek a zajistit na každé koordinační schůzce účast 

příslušných členů realizačního týmu s ohledem na předmět jednáni 

koordinační schůzky, vždy však alespoň projektový manažer, který muže byt 

výjimečně zastoupen členem realizačního týmu na pozicí právník/advokát;

dozvidi se Poskytovatel o tom, že osobě, na kterou se vztahují mezinárodní 

sankce podle § 2 zákona č. 69/2006 Sb„ o prováděni mezinárodních sankci, ve 

zněni pozdějších předpisu (dále jen „ZMS"), vzniklo právo na převod 

finančních prostředků, které Poskytovatel obdržel od Objednatele za plnění 

předmětu Smlouvy, informovat o této skutečnosti nej později do 5 pracovních 

dnu Objednatele;

provádět svoje činnosti lak, abv nebyl nad nezbytně nutnou míru omezen 

provoz dotčených pracovišť Objednatele a Audito váných společností; 

Poskytovatel zajistí, aby všechnv osoby, které se na jeho straně podílí na 

realizaci Plnění a které budou přítomny v prostorách, dodržovaly všechny 

bezpečnostní a provozní předpisy tak, jak s nimi bvlv seznámeny 

Objednatelem či Auditovánými společnostmi;

postupovat při prováděni Plnění v souladu s platnými právními předpisy 
České republiky a řídit se pravidly odborné péče;

poskytnout Objednateli veškeré údaje a informace potřebné ke splnění 

povinností Objednatele týkajících se uveřejňování údajů a informací o VZ dle 

platných právních předpisů;

informoval Objednatele na jeho žádost o průběhu realizace Plněni, a to i mimo 

pravidelné koordinační schůzky, a akceptovat jeho doplňující pokyny a 

připomínky k realizaci Plnění;



1

7,3. i včasné informace potřebné k řádnému

7.3.2 včasnému

uzavřít 5 Poskylovatelem a Audite van vmi společnostmi Smlouvu o spolupráci:7.3.3

7.3,4

7.4

7:5

7.6

7.7

0

b) nemá vliv na řízeni Auditu váných společnost i;

c)

d)

Stránka 12 z 27

nezískává ani nemá přislib získat od Audite váných společností jakýkoliv 
prospěch;

neexistuje jakýkoliv finanční nebo obchodní vztah, nebo jiný smluvní vztah, 
včel ně poskytováni neaud horských služeb, mezi ním nebo osobami tvořícími s 
ním síť ve smyslu § 2 písni. 1) zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně

Poskytovatel se zavazuje zajistit, že po celou dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy 
nejméně do doby řádného dokončení Plnění budou splněny následující podmínky. 
Poskytovatel tímto čestně prohlašuje, že

Poskytovatel je oprávněn požadovat od Objednatele poskytnuti nezbytně součinnosti 
pro plnění předmětu Smlouvy, a tona základě písemné, odůvodněné a určité žádosti; 
vždy však pouze v nezbytně nutném rozsahu a nikoliv nad rámec součinnosti jinak 
obvyklé při poskytováni obdobného druhu plnění.

Dozvi-li se Objednatel v průběhu prováděni Plněni na základe Dílčích zpráv či jiným 
způsobem od Poskytovatele závažné skutečnosti, na jejichž základě má Objednatel 
povinnost jednal (např. okamžitě přijmout opatření k ochraně majetku, iniciovat 
podnět/ podat trestní oznámení organum činným v trestním řízení apod.), je 
Objednatel oprávněn takovéto informace užit, a to ještě před řádným dokončen i m 
Plnění.

zajistit, aby Poskytovateli byly poskytnuly bez zbytečného odkladu, nej později 
však do 3 pracovních dnú, veškeré jim vvžádané informace a podklady 
potrubně pro řádné provedeni hloubkového auditu, které má Objednatel k 
dispozici.

V případě, že Objednatel neposkytuje řádné Poskytovateli nezbytnou součinnost 
v sou Lidu s touto Smlouvou nebo Smlouvou o spolupráci, je Poskytovatel povinen 
neprodleně o této skutečnosti informovat Objednatele. Neposkytnutím nezbytné 
součinnosti ze strany Objednatele není dotčen závazek Poskytovatele provést řádné 
hloubkový audit dle této Smlouvy; o dobu prodleni Objednatele s poskytnutím 
nezbytné součinnosti Poskytovateli se však prodlužují terminy poskytování Plněni 
sta n o v cn e to u to Srn I ou v ou.

poskytovat Poskytovateli úplné a 
a včasnému Plněni;

poskytnout Poskytovateli nezbytnou součinnost k řádnému a 
Plněni;



C)

f)

h)

Přestane-] i být kterákoli

VIII. PODDOD AVATELÉ, REALIZAČNÍ TÝM A OPRÁVNĚNÉ OSOBY

Pod dodavatelé8.1

8,1.1

8.1.2

8.1.3

Stránka 13 7 27

některých zákonu (zákon o auditorech), 
A u d i to v an ý m i s po I ečnostm i;

není ve střetu zájmu podle zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, vp zněni 
pozdějších předpisů.

Poskytovatel je oprávněn změnit pod dodává tele, pomocí něhož prokázal část 
kvalifikace ve výběrovém řízeni VZ, jen z vážných objektivních důvodů a 
s předchozím písemným souhlasem Objedná tele, přičemž nový pod dodává tel 
musí disponovat kvalifikací ve stejném či větším rozsahu, který původní 
poddodavatel prokázal za Poskytovatele. Objednatel však nesmi souhlas se 
změnou poddod avatelc bez objektivních důvodů odmítnout.

Pro případ jakékoliv změny poddod a v a tele nebo údajů o poddodavateli se 
Strany dohodly, že není potřeba uzavírat tomu odpovídající dodatek ke

nepodléhá mezinárodním sankcím podle ZMS nebo podle zákona č. 1/2023 Sb., 
o omezujících opatřeních proti některým závažným jednáním uplatňovaných v 
mezinárodních vzlaz.ích, ve znění pozdějších předpisů, nebo podle přímo 
použitelnvch předpisů Evropskeunie;

z těchto podmínek splňována, je Poskytovatel povinen 
neprodleně písemně informovat o tělo skutečnosti Objednatele. Platí, že shora uvedené 
podmínky musí splňovat také každý poddodavatel, prostřednictvím kterého poskytuje 
Poskytovatel Plnění nebo pomocí něhož prokazoval kvalifikací ve výběrovém řízeni VZ,

v případě provádění hloubkového audilu by neexistoval vlastní zájem na 
v v s I ed ku h ] ou b ko v é ho a u d i tu;

Poskytovatel se zavazuje provést Plnění sám nebo s využitím pod dodavatelů, 
kteří jsou uvedeni v příloze č. 1 Smlouvy, včetně jejích identifikačních a 
kontaktních údajů a údajů o tom, které služby pro Poskytovatele v rámci Plnění 
každý z pod dodá vale] ú poskytuje. Poskytovatel je povinen písemně 
informovat Objednatele o jakékoli změně poddodavatele nebo údajů o 
pod dodá váleli dle předchozí věty nejpozději do 7 dnů ode dne, kdy 
Poskytovatel vstoupil s pod dodá vatě lem ve smluvní vztah, nebo ode dne, kdy 
změna nastala.

v případě provádění hloubkového auditu by nedocházelo ke kontrole 
vlastních služeb;

ve znění pozdějších předpisů, a



1

8.1.4

Realizační tým8.2

8.2.1

8.2.2

8.2.3

8.2.4

Oprávněné osoby8.3

Stránka 14/27

Zadání provedeni části Dnění poddodavatell nezbavuje Poskytovatele jeho 
vvlučné od poved nosí i za řádné provedeni Plnění vůči Objednateli. 
Poskytovatel odpovídá Objednateli za Plnění (či jeho část), které svěřil 
pod dodavateli,, ve stejném rozsahu, jako by je poskytoval sám.

V případě změn v člena realizačního týmu je Poskytovatel povinen vyžádat si 
předchozí písemný souhlas Objednatele. Novy člen realizačního týmu musí 
splňovat příslušné požadavky na kvalifikaci stanovené v Dokumentaci VZ a 
musí disponovat minimálně takovým poetem referenčních zkušeností 
pro danou pozici naplňujících hodnotící kritérium Zkušenosti členu 
realizačního týmu dle Dokumentace V Z, aby změna člena realizačního týmu, 
pokud by nabídka Poskytovatele odpovídala této změně, neměla vliv na 
výsledek hodnocení a po rad i nabídek ve výběrovém řízení V Z; splnění těchto 
podmínek je Poskytovatel povinen Objednateli prokázat odpovídajícími 
doklady. Pro případ jakékoliv změny členu realizačního týmu se Strany 
dohodly, že není potřeba uzavírat tomu odpovídající dodatek ke Smlouvě a 
taková změna je účinná dnem do tu cení písemného souhlasu Objednatele 
Poskytovateli.

Smlouvě a taková změna je účinná dnem doručení písemného oznámení o 
změně Objednateli a v případe změny poddodavatele, pomoci něhož 
Poskytovatel prokázal část kvalifikace ve výběrovém řízeni VZ. dnem doručení 
písemného souhlasu Objednatele Poskytovateli.

Objednatel si vyhrazuje právo na odmítnuti významných změn ve složení 
realizačního týmu v době plnění Smlouvy, Současně si Objednatel vyhrazuje 
právo požádat o výměnu člena realizačního týmu pro opakovanou 
nespokojenost s kvalitou jím odváděné práce nebo pro nedostatečnou 
komunikaci s Objednatelem. Veškeré případné náklady související s výměnou 
Člena realizačního týmu n cse v ý lučně Pos k y to v a te l.

Poskytovatel urči k plneni předmětu Smlouvy realizační tým ve složení 
od po v íd a j ic i m na b i d ve Po s k y to v a te I e p řed 1 ože n é ve v ý běro v ém řízen í V Z (tzn. 
složený z osob, jejichž prostřednictvím prokázal ve výběrovém řízení VZ 
kvalifikaci, pokud jde o požadavek na předložení seznamu členu realizačního 
týmu, kteři se budou podílet na plnění VZ),

Poskytovatel se zavazuje zachovávat po celou dobu plnění předmětu Smlouvy 
profesionální složení realizačního Iv mu v souladu s požadavky stanovenými 
ve Smlouvě a v Dokumentaci VZ.



8.3.1

8.3.2

8.3.3 Objednatele jsou:

Ph.D.,1. e-mail:

II. e-mail:

Oprávněnými osobami

věcech smluvních: Martin Valdauf, e-mail:JUDr. X1BA,

věcech technických: M^r. Andrea Buchtová; e-maik

8.3.4

VLASTNICKÉ PRÁVO, NEBEZPEČÍ ŠKODY NA VĚCI A LICENCEIX.

9.1

9.2

Stránka 15 z 27

za Poskytovatele jsou:

Každá ze Síran má právo změnil jí jmenované oprávněné osob v, musí však 
o každé změno vyrozumět písemně druhou Stranu. Změna oprávněných o.sob 
je vůči druhé Straně účinná okamžikem,, kdy o ni byla písemně vyrozuměna 
(dodatek ke Smlouvě nebude v tomto případě uzavírán).

Oprávněnými osobami za

Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci ke všem hmotným součástem Plnění 
předaným Poskytovatelem Objednateli v souvislosti s plněním Smlouvy přechází na 
Objednatele dnem jejich protokolárního předání Objednateli.

ve věcech smluvních: Mgr. Rudolí Kramář, 
ru d o l f. k ra ma n<- p ra ha .eu , tel.: - 420 236 004 320.

Vzhledem k tomu, že součástí Plnění je i plněni, které může naplňovat znaky 
autorského díla ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorsky zákon), ve 
zněni pozdějších předpisů (dále jen „AZ"), je k těmto součástem Plnění (dále jen 
„Autorské dí!t>') poskytována licence za podmínek sjednaných dále v tomto článku 
Smlouvy (dále jen .LÍcewcí’") a to okamžikem předáni Plněni či jeho části, jehož je 
Autorské dílo součástí.

Každá ze Síran dále jmenuje oprávněné osoby, které budou vystupovat jako 
zástupci Stran. Oprávněné osoby zastupuji Stranu ve smluvních a technických 
záležitostech souvisejících s plněním předmětu Smlouvy.

III. ve

IV. ve

Oprávněné osoby budou oprávněny činit rozhodnutí závazná pro Stran v ve 
vztahu ke Smlouvě v rámci své pravomoci. Oprávněné osoby, nej.sou-li 
statutárními orgány, však nejsou oprávněny provádět změn v Smlouvy, 
s výjimkou oprávnění výslovně ve Smlouvě definovaných, nebude-li jim 
k tomu udělena speciální plna moc

ve věcech technických: Mgr. Bc. Roman Borovička, 
ro m a n. bo rti v ic ka :^:p j- íi h a .eu , tek: 4- 420 236 1)03 387.



1

9.3

9.3. i

9,3.2

9.13

9.3.4

9.3.5

9.3.6

9,3.7

9.4

9.5

9.6

9.”

9,8

9.9

Slránkd k.- 27

nemíjel kove 
jťho část užívat rádně

íibledem na účel Smlouvy se 
(9bjednateli oprávnění k \ ýk 
rozsahu. Pro v

Strany dohod fy, že Poskytovatel Licencí poskytuje- 

. . . . ( °nU ™í^^ych práv k Autorskému ddu v píném 
} bučeni y^h pochvbnosi, Strany konstatuji žt-

ÍK-cncc je poskytována jako výhradní a neomezená:

Licence je bez časového, územního a množstevního omezení;

Objednatel je oprávněn výsledky činnosti říje Smtnnvv užít v púvodni ,u.bn 

Z". Xž:r,bř-—
'■^7 b7|i',kéh<,k”"'' rotovat* odčtena Objednateli
s pravém podj.eei.ce nebo je rovněž dále postopiteíná jakékoliv tíeti „'obě; 

l icence se vztahuje automaticky i na všechnv nové verze úpraw , oMll,, 
Autorského díla; ' P } 11 Poklady

...... .............

Objednatel nen, povinen Licenci vyžit, a to a ani zčásti.

Odměna za poskytnutí Licence je zahrnuta v ceně za poskytnuté Plnění.

=; 2-— ~S“ 
x=-£-

Foskytovató ,e povinen nahradit Objednáte)! jakékoli majetkové
i.|m v, vznikle v důsledků toho, že Objednatel nemohl Plnění či
íf nerušeně.



ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU, POJIŠTĚNÍ A ODPOVĚDNOST ZA VADYX.

10.1

10.2

10.3

SANKČNÍ UJEDNÁNIXT.

11.1 Strany Se dohodly, že:

11.1.1

11.1.2

11.1.3

Stránka 17 z 27

Poskytovatel odpovídá Objeti na telí za vady Plnění podle obecných ustanovení OZ 
(zejm. § 1914 a násk).

v případe porušení povinnosti Poskytovatele zúčastnit se koordinační schůzky 
a/nebo zajistit na ni účast příslušných členů realizačního týmu v souladu se 
Smlouvou je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
5 000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušeni 
povinnosti;

v případě prodlení Poskytovatele s řádným dokončením Plnění v termínu 
stanoveném v odst. 4.1.4 Smlouvy je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý i 
započatý den prodlení;

v případě prodlení Poskytovatele s předložením Dílčí zprávy v termínu 
stanoveném v odst. 4.1.1, resp. odst. 4.1.3 Smlouvy, je Poskytovatel povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výší 2 000 Kč (slovy: dva tisíce korun 
českých) za každý i započatý den prodleni a jednotlivý případ;

Poskytovatel se zavazuje udržovat v platnosti a účinnosti po celou dobu platnosti a 
účinnosti této Smlouvy, nejméně do doby řádného dokončení Plnění, pojistnou 
smlouvu, jejímž předmětem je pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou 
Poskytovatelem třetí osobě s limitem pojistného plnění nejmeně 5 000 OíM) Kč (slovy: 
pět milionů korun českých) a která se vztahuje na činnost Poskytovatele při plnění 
této Smlouvy. Poskytovatel předal ověřenou kopii pojistné smlouvy či pojistného 
čerti tíká tu Objednateli před uzavřením této Smlouvy. Poskytovatel je dále povinen 
prokázat uvedenými doklady existenci pojistné smlouvy kdvkoli v průběhu 
poskytování Plnění na vyžádání Objednatele, a to bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 5 pracovních dnů od doručení písemné žádosti Objednatele, 
V při pádě, že při činnosti prováděné Poskytovatelem dojde ke způsobení škody 
Objednateli nebo třetím osobám, která nebude kryta pojištěním sjednaným ve smyslu 
tohoto odstavce Smlouvy, bude Poskytovatel povinen tvto škody nahradit z vlastních 
prostředku.

Strany se zavazuji k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám 
a k minimalizaci vzniklých škod. Strany nesou odpovědnost za škodu dle platných 
právních předpisů a Smlouvy. Poskytovatel odpovídá za škodu rovněž v případě, že 
část Plnění poskytuje prostřednictvím poddodavatele.



r...

11.1.4

11.1.5

11.1.6

II .1.7

11.1.8

11.1.9

11.2

11.3

11.4

Stránka 18 z 27

v případě porušení povinnosti Poskytovatele informovat Objednatele o jakékoli 

zrněné pod dodává tele nebo údajů o pod dodá vatě li nebo v případe změny 

poddodavatde, pomocí něhož Poskytovatel prokázal část kvalifikace 

ve výběrovém řízení VZ, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele je 

Poskytovatel povinen zaplatil Objednateli smluvní pokutu ve výši 25 000 Kč 

(slovy: dvacet pět tisíc korun českých} za každý jednotlivé případ porušení 

povinnosti;

v případě změny člena realizačního týmu bez předchozího písemného 

souhlasu Objednatele je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 25 0(10 Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) za každý 

jednotlivý případ porušeni povinnosti;

v případě, že jakékoliv prohlášení Poskytovatele v či. IX Smlouvy se ukáže 

nepravdivým nebo Poskytovatel poruší jinou povinnost dle čl. IX Smlouvy, je 

Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč 

(slovy: sto tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušeni povinnosti;

v případě prodlení Poskytovatele s předložením dokladů prokazujících, že 

Poskytovatel má sjednánu platnou a účinnou pojistnou smlouvu podle odst.

10.2 této Smloůvv. je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 50 000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za každých i 

započatých 7 dnů. v nichž toto prodleni trvá;

v případě porušeni povinnosti Poskytovatele informovat Objednatele podle 

odst. 7.2.15 Smlouvy je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 50 000 Kč (slovy; padesát tisíc konán českých) za každý 

jednotlivý případ porušení povinnosti;

v případě, že jakékoliv prohlášení Poskytovatele v odst. 7.7 Smlouvy se ukáže 

nepravdivým, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve 

výši 100 000 Kč (slovy: sto tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ 

porušeni povinnosti.

Napíní-li totéž, porušení povinnosti Poskytovatele více ustanoveni teto Smlouvy o 

smluvní pokutě, vznikne Objednateli narok na zaplacení pouze té smluvní pokutv. 

která je nej vyšší.

Strany se dohodly, že celková maximální výše všech smluvních pokut uplatněných 

podle tohoto článku XI. této Smlouvy nepřesáhne částku 500000 Kč (slovv: pět set 

tisíc korun českých).

V případě prod lení kterékoliv Strany se zaplacením peněžitého závazku je tato Strana 

povinna zaplatil druhé Straně úrok z prodlení v zákonné výši počítaný z dlužné 

částky za každý i započatý den prodlení.



f I.5

OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ A DŮVĚRNÝCH INFORMACÍXH.

12.1

12.2 Dii v ě mé informace nezahrnuji:

i.

li.

strany Objedná tede jakoiii.

12.3

12.4

12.5

Stránka 19 z 27

Zaplacením smluvní pokuty není jakkoli dotčen nárok Objednatele na náhradu 
škody. Nárok na náhradu škody je Objednatel oprávněn uplatnit vedle smluvní 
pokutv v plné výši. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno splnění povinnosti, 
která je prostřednictvím smluvní pokuty utvrzena.

informace; které jsou 
dostupné; nebo

Důvěrné informace nesměji bvt použity k jiným účelům než k plnění předmětu léto 
Smlouvy. Zejména Poskytovatel nesmí využít důvěrné informace ke svému

Pod dodavatelem se pro účely tohoto článku teto Smlouvy rozumí jakákoliv osoba 
anebo subjekt, který je v postavení anebo který bude v postaveni poridodavatele 
poskytovatele v rámci nebo v souvislosti s poskytováním plnění dle této Smlouvy.

údaje, které byly výslovně a písemně označeny ze 
údaje, které nemají důvěrnou povahu.

Strany se dohodly, že důvěrnými informacemi se pro účely této Smlouvy rozumí 
veškeré informace a podklady, které poskytne anebo zpřístupni Objednatel (a to 
prostřednictvím jeho zaměstnanců, zástupců, poradců nebo jakékoli jiné pověřené 
osoby) Poskytovateli, a to i jakýmkoli jeho zaměstnancům, zástupcům, poradcům 
nebo jiné Poskytovatelem pověřené osobě nebo je Poskytovatel vlastni činnosti od 
Objednatele získá, a které jsou či budou součástí nebo budou jinak souviset splněním 
práv a povinností podle tělo Smlouvy, ať už k takovému poskytnutí nebo ziskání 
informací a podkladů dojde písemně, obrazově či strojově čitelnou formou anebo 
ústně v rámci jakéhokoli jednání mezi Stranami, a to bez ohledu na to, zda tyto 
informace či skutečnosti byly výslovně Objednatelem označeny za důvěrné.

Důvěrné informace jsou a zůstanou předmětem práv průmyslového, jiného 
duševního či jiného vlastnictví či jiných práv Objednatele, který má zájem na jejich 
utajeni. Poskytnutí důvěrných informací Poskytovateli nezakládá a nebude zakládat 
jakákoliv práva Poskytovateli nebo jeho zaměstnancům, zástupcům, poradcům čí 
jiným Poskytovatelem pověřených osob včetně jakýchkoliv práv průmyslového, 
jiného duševního či jiného vlastnictví či jiných práv k důvěrným informacím s 
výjimkou práva nakládal s důvěrnými informacemi podle této smlouvy.

v okamžiku jejich poskytnutí Poskytovateli veřejně

informace, které se stanou veřejně dostupnými poté, co budou poskytnuty 
Poskytovateli jinak než jako výsledek porušení právní povinnosti 
Poskytovatele z této Smlouvy; nebo



12.fi

i.

11,

11 i.

I v,

a

j

12.7

i 2,8

12.9

Stránka 2fl z 27

závazku mlčenlivosti 

Poskyluvatd bore 
Wfi/1999 Sb„ o HV

XX. byxx r “fwvinnM'k     slan„x XXZ , am přiíTOn" ~ k -*■««*

RPW. anebo prospěchu jiný osoby ancb„ k Ob.edniite|(i pf.

' ma Objednáte) práv,, na náhradu veškeru způsobení ujmy 
n» s clonu, ze Objednatel je povanným subjeHem podle zákona é 

obodnenr pnstupu k informacím. ve znění později

Poskytovatel se zavazuje, že;

bude zachovávat m&nlivosl o všech důvěrných informacích; 

bude využíval důvěrné informace pouze pro účely léto Smlouvy;

bude zacházet s důvěrnými informacemi s odbornou pecí a ,ak abv bvta 

achovana jej.ch důvěrná povaha, a odpovídajícím způsobem zabezpečí jejich 

' ' a lo zejména před neoprávněným užitím, zveřejněním - 
zpřistupněním či poskylnuhm neoprávněným osobám; ' 

b« předchozího písemného souhlasu Objednatele neposkytne důvěrně 

m ormace iakekobe jiné osobě s výjimkou svých zaměstnanců, poradců anebo 
oddodayatelu, kteří v souladu s jejich polnostmi potřebují znát a využívat 

duverne informace pro účely plněn, této Smlouvy; ’ '

bude informovat všechny své zaměstnance, zástupce, poradce 

XX1, k'eř'n'I,WÍ ”“** *“*"* » <«*** Povaze

u mých informaci a zajistí, že tito zaměstnanci, zástupci, poradci a 
*‘0 bud.,: zavázán

„ , “ -Kenl.vost ve vzlahu k důvěrným informacím alespoň v rozsahu
ethany důvěrných informací podle této Smlouvy a zavazuje se informovat 

Objednatele o každém zamýšieném předáni důvěrných informací třetí osotó 

(xpnena pomdet a poddodavaleli) a o opatřeních k zabezpečení ochrany 

dXZh xz x: xxzžžx xxxrhrany
Plnění dle tě,o Smtouvy, odpovíXkyXXX  ̂

XX XXm ' P° 2Í"ikU -nebo jím přímo k tomuto ůče^oX 



12.10

12.fl

12.12

12.14

12.15 Poskytovatel

Stránka 21 z 27

na části Smlouvy, které byly 
zvláštních podmínkách účinnosti 

registru smluv (zákon o registru 
včet né jej icli případných příloh a dodatků.

Povinnost mlčenlivosti tile této Smlouvy se nevztahuje 

uveřejněny podle zákona č. 340/2(115 Sb„ o 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
smluv), věznění pozdějších předpisu.

se zavazuje vrátit Objednateli bez zbytečného odkladu, nejdříve vsak 
po podpisu Akceptačního protokolu, veškeré případné nosiče, na kterých jsou 
dúvěrné in formace zachyceny.

1'orosením zavazku mlčenlivosti není poskytnutí důvěrných informaci, je-li to 

nezbytněna základě zákona, v rámci soudního, správního či jiného obdobného řízeni 

nebo za účelem plněni teto Smlouvy a Smlouvy o spolupráci. Strany se zavazují dbál 

o 10, aby případné poskytnutí důvěrných informaci bylo v souladu s touto Smlouvou 

a s právními předpisy. Poskytovatel se zavazuje, že pokud jakýkoliv správní orgán, 
soud čí jiný orgán veřejné moci vyzve k poskytnutí důvěrné informace, oznámí 

lakovou skutečnost bez zbytečného odkladu Objednateli, nebudedi to v rozporu s 
právními předpisy.

muže shromazdovat, používat, předávat, ukládat nebo jinak 
zpracovával (dále souhrnně jen ,-pracoven informace poskytnuté 
Objednatelem, které mohou být vztaženy ke konkrétním jednotlivcům (dále jen 

„osiihjf fidaje"). jak je definováno platnými právními předpisy. Poskytovatel bude 

zpracovávat osobni údaje v souladu s platnými právními předpisy a nařízeními 
zejména nařízeni EU č. 2016/679 a zákon č. 110/2019Sb. o zpracování osobních údajů, 

ve zněm pozdějších předpisů. Poskytovatel je oprávněn předat osobní údaje a další 
důvěrné informace poskytnuté Objednatelem, včetně předáni svým 

poddodavatelům nebo pres státní hranice (mimo území Evropské unie)/za 

předpokladu, ze jsou splněny zákonné povinnosti pro takovéto předání a že

Poskytovatel se zavazuje, že na základě výzvy Objednatele bez zbytečného odkladu, 

nejdříve vsak po podpisu AkceptaČního protokolu Objednatele, zničí veškeré 
dokumenty, listiny, nosiče dat či záznamy na paměťových médiích obsahující 

důvěrné informace (včetně vymazání jakýchkoli dočasných kopii důvěrných 

informací vytvořených čí nacházejících se na jakémkoli záznamovém médiu 

poskytovatele) a potvrdí formou podepsaného písemného prohlášení, že veškeré 
důvěrné informace byly zničeny (vymazány).

12.13 Poskytovatel

V případe, že Poskytovatel poruší povinnost mlčenlivosti sjednanou v tomto článku 

teto Smlouvy, je povinen Objednateli uhradil smluvní pokutu ve výši I 000 (100 Kč za 
kazdy zjištěny případ porušeni léto smluvní povinnosti. Strany výslovně potvrzují, 

ze vyse Stranami sjednané smluvní pokuty odpovídá závažnosti porušení 
stanovených závazků a není nepřiměřeně vysoká.



r”- ”

12.17

13.1 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou Stran.

13.2

13.2.1

13.2.2

13.2.3

stránka 22 7 27

Bez ohledu na cokoli uvedené v této Smlouvě neposkytne Objednatel Poskytovateli 
žádné informace, podklady či dokumenty, jejichž ochrana je vyžadována zvláštním 
zákonem (např. zákon č. 412/20(15 Sb.r o ochraně utajovaných informací a o 
bezpečnostní způsobilosti, ve zněm pozdějších předpisů). Strany pro vyloučeni 
veškerých pochybností uvádí, že tímto ustanovením není dotčena povinnost 
Objednatele poskytnout Poskytovateli na základě této Smlouvě informace, podklady 
či dokumenty zahrnující obchodní tajemství, pokud zároveň nejde o informace dle 
věty první tohoto bodu této Smlouw,

XIII. MOŽNOSTI UKONČENÍ SMLOUVY

změna pod dodává tele, pomocí něhož Poskytovatel prokázal Část kvalifikace 
ve výběrovém řízení V Z, nebo člena realizačního týmu Poskytovatele bez. 
předchozího souhlasu Objednatele a bez prokázání splněni požadavků nového 
poddodavatele nebo člena realizačního týmu na kvalifikaci a/nebo na počet 
referenčních zkušeností v rozsahu dle Smlouvy a ZL), pokud Poskytovatel 
nezjedná nápravu ani v dodatečné Ihutě 7 dnů od doručení písemné výzvy 
Objednatele ke zjednáni nápravy;

12.16 Objednatel ti ni t o po t v rz u je, že m á op rá v n c n í poskytovat osobni údaje Poskytovateli 
v souvislosti s poskytováním plněni dle teto Smlouvy a že osobní údaje byly 
shromážděny a zpracovány v souladu s platnými právními předpisy. Objednatel je 
povinen sdělit Poskytovateli veškero nezbytné pokyny pro zpracování osobních 
údajů a bude mu předávat jen úplné a v daném okamžiku aktuální osobní údaje, 
přičemž Poskytovatel v souladu .s těmito pokyny přijme bezpečnostní, technická, 
organizační a personální opatření na ochranu osobních údajů.

Objednatel je oprávněn bez. jakýchkoliv sankcí písemně odstoupit od Smlouvy 
z důvodu podstatného porušeni Smlouvy Poskytovatelem, přičemž za podstatné 
porušeni Smlouvy se bude považovat:

prodleni Poskytovatele s poskytováním Plněni v termínech stanovených 
v od.st. 4.1 Smlouvy delším než 10 pracovních dnů, pokud Poskytovatel 
nezjedná nápravu ani v dodatečné Ihutě, kterou mu k tomu Objednatel 
poskytne v písemně výzvě ke .splnění povinnosti, přičemž tato Uiůta nesmí být 
kratší než 5 pracovních dnů od doručení takovéto výzvy:

porušení závazku Poskytovatele podle odst. 7.7 Smlouvy;

příslušná bezpečnostní, technická, organizační a personální opatření budou 
zachována na stejné úrovni, jak to vyžaduje platný právní předpis.



13.2.4

13.2,5

13.2.6

13.2.7

13.2.8 kvalifikaci

13.3

13.3J

13.3.2

13.33

13.3.4

13.4

13.5

13.6

Stránka 23 z 27

v i n sol ven čním řízení bude zjištěn úpadek Poskytovatele nebo i n sol ven ční 

návrh bude zamítnut pro nedostatek majetku Poskytovatele v souladu s InsZ, 

Poskytovatel vstoupí do likvidace,

proti Poskytovateli je zahájeno třes tni stíhání pro trestný čin podle zákona 

č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob, ve zněni pozdějších 

předpisu, nebo

Poskytovatel použije finanční prostředky, které obdržel za plnění předmětu 

Smlouvy, v rozporu s mezinárodními sankcemi podle § 2 ZMS.

Oznámeni o odstoupeni od Smlouvy musi být písemné, jinak je neplatné. Odstoupeni 

od Smlouvy je účinné dnem, kdy bylo doručeno druhé Straně.

Ukončením účinnosti Smlouvy nejsou dotčena ustanovení této Smlouvy o 

odpovědnosti za škodu, licencích, právech z vadného plnění, již vzniklé nároky na 

smluvní pokuty, ustanovení o ochraně důvěrných informaci a osobních údajů, ani 

jiná ustanovení, která podle projevené vůle Stran nebo vzhledem ke své povaze mají 

trvat i po ukončení účinnosti Smlouvy.

Poskytovatel bere na vědomi, že v případě zániku Smlouvy při neposkytnutí 

součinnosti spočívající zejména v řádném předání dokumentace ve smyslu odst, 

7.2.16 této Smlouvy může Objednateli vzniknout újma z důvodu nemožnosti nebo 

ztížené možnosti předat poskytováni Plněni novému poskytovateli.

skutečnost, že se jakékoliv prohlášení Poskytovatele v ČI. IX Smlouvv ukáže 

nepravdivým nebo Poskytovatel po ruš i jinou povinnost dle čl. IX Smlouvv;

porušení povinností mlčenlivosti ve vztahu k důvěrným informacím nebo 

porušení povinnosti při zpracování osobních údajů, vvplvvajici Poskytovateli 

z článku XII. této Smlouvy;

prodlení Poskytovatele s předložením dokladů prokazujících, že Poskytovatel 

má sjednánu platnou a účinnou pojistnou smlouvu podle odst. 10.2 této 

Smlouvy, delší než 10 dnu;

porušení povinnosti Poskytovatele vyplývající ze Smlouvy, které vedlo 

k uplatněni nároku Objednatele na smluvní pokutu, jimž bylo dosaženo limitu 

celkové výše smluvních pokut podle odst, 11.3 Smlouvy;

Poskytovatel přestane splňovat požadavky na kvalifikaci stanovené 

v dokumentaci VZ a ve Smlouvě, zejm, přestane disponovat kvalifikovaným 

realizačním týmem,

Objednatel je rovněž oprávněn bez jakýchkoliv sankcí odstoupit od Smlouvy 

v pripadě, že



14.1

14.2

14.3

14,3.1

14.3.2

14.3.3

14.4

15,1

15.2

Stránka 24 z 27

Veškerá komunikace inczí Stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných 

osob pod ] e o d s t. 8.3 Smlouvy, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců 

Stran.

na takové

XIV. VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

Veškerá oznámeni, tj. jakákoliv komunikace na základě Smlouvy, bude probíhat 

v souladu s tímto článkem Smlouvy. Jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení, jež má 

být učiněno či dáno Straně dle Smlouvy, bude učiněno či dáno písemně. Kromě jiných 

způsobů komunikace dohodnutých mezi Stranami se za účinné považují osobní 

doručování, doručování doporučenou poštou, kurýrní službou, datovou sebrankou 

či elektronickou poštou, a to na adresy Stran uvedené v záhlaví Smlouvy, 

elektronické adresy oprávněných osob podleodst. 8.3 Smlouvy nebo 

adresy, které sí Strany vzájemně písemné oznámí.

Ozn á m en i $ p r á v n ě a d reso v a n á se po v a žu j í za d o r u če ná

dnem, o němž tak stanoví zákon č. 300/2008 Sb„ o elektronických úkonech 

a a u t o r i z o v a ne konverzi dokumentu, ve zněni pozdějších předpisů, je-li 

oznámení zasíláno prostřednictvím datově zprávy do datové schránky: 

dnem fyzického předání oznámeni, je-li oznámení zasíláno prostřednictvím 

kurýra nebo doručováno osobně;

dnem doručení potvrzeným na doručence, nebo v případě, že k převzetí 

jakéhokoli důvodu nedojde, uplynutím 3 pracovních dnů od jeho 

na příslušné pobočce pošty, je-li oznámení zasíláno do po lučenou

oznámeni z

u ložení
poštou.

Informace a materiály, které obsahuji osobní údaje či důvěrné informace ve smyslu 

č|. XII Smlouvy, budou doručovány bud’ osobně, nebo zasílány elektronicky a 

sitrovány, Šifra pro elektronickou komunikaci bude určena před zahájením 

pesky to v á n i Plněni,

XV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv. Strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy 

v registru smluv dle zákona č. 340/2ÍJ15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) zajistí Objednatel.

Strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 

smluv (CF.S) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o 

Stranách, číselné označeni této Smlouvy, datum jejího podpisu a text Smlouvy.



15.3

15.4

15.5

15.6

15.7

15.8

15.9

15. H)

Stránka 25 z 27

vyplývající 
vztahující se

Poskytovatel na sobe v souladu $ ustanovením § 1765 odst. 2 O Z přebírá nebezpečí 
změny okolností. Tímto však nejsou nikterak dotčena práva Stran upravená ve 
Smlouvo.

Smlouva představuje úplnou dohodu Stran o předmětu Smlouvy a všech 
náležitostech, které Strany měly a chtěly ve Smlouvě ujed mat, a které považují za 
důležité pro závaznost Srn km vy. Žádny projev Stran učiněny při jednání o Smlouvě 
ani projev učiněny po uzavřeni Smlouvy nesmí byt vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádny závazek žádné ze Stran. Strany se ve 
smyslu § 1758 OZ dohodly, že Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě Stran pouze 
p i sem nymf dodatky číslovaný mi vzestupnou radou a podepsanvmi oprávněnými 
zástupci obou Stran, ledaže změnu či doplnění Smlouvy bez nutnosti uzavření 
dodal ku Smlouva výslovně připouští. Jiná ujednaní jsou neplatná.

Strany si nepřeji, aby nad rámec výslovných ustanovení Smlouvy bvla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 
Stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví tvkajicím se předmětu 
plněni Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora 
uvedeného si Strany potvrzuji, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi 
zavedených obchodnich zvyklostí či praxe.

Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu 
Smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření 
Smlouvy. Kromě ujištění, které si Strany poskytly ve Smlouvě, nebude mít žádná ze 
Stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakými kol Iv skutečnostmi, kleré 
vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá Strana informace při jednání o Smlouvě. 
Výjimkou budou případy, kdy daná Strana úmyslně uvedla druhou Stranu ve 
skutkový omyl ohledně předmětu Smlouvy a případy taxativně stanovené 
Srn lenivou.

Pro vyloučeni pochybností Poskytovatel výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, 
uzavírá Smlouvu při svém podnikání, a na Smlouvu se tudíž neuplatni ustanovení 
$ 1793 OZ.

Strany prohlašují, že skutečnost i uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 51)4 OZ a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni 
jakýchkoli dalších podminek.

Poskytovatel není oprávněn bez předchozího výslovného písemného souhlasu 
Objednatele postoupit nebo převést jakákoli práva či povinnosti vyplývající ze 
Smlouvy, ani Smlouvu jako celek, na třetí osobu či osoby.

Jednacím jazykem mezi Objednatelem a Poskytovatelem bude pro veškerá plnění 
ze Smlouvy výhradně jazyk česky, a to včetně veškeré dokumentace 
k před mětu Smlouvy.



V”

15.11 Je-li nebo stane-[i

15.12 St ra n v se za va z u j i , ze:

iii.

15.13

15.15

Stránka 26/27

Žádné ušla noven i Smlouvy nesmi byt vykládáno tak, abv omezovalo oprávněni 
Objednatele uvedena v Dokumentaci VZ.

15,16 S m lou v a j e vy h oloven a 
tři Objednatel.

učiní všechna opatřeni k tomu, abv se on v ani její zaměstnanci či zástupci 
nedopustili jakékoliv formy korupčního jednáni, zejména jednání 
spočívajícího v úplatkářství, které bv mohlo naplnit znaky skutkové podstaty 
I rest něho činu dle zákona č. 40/20U9 Sb., třes tni zákoník, ve zněni pozdějších 
předpisů (dále jen „TZ"), a to trestného činu přijeti úplatku dle § 331 TZ, 
trestného činu podplacení dle § 332 TZ, trestného činu nepřímého úplatkářství 
dle§ 333 TZ, či jiného trestného činu spojeného s korupci dleTZ; a

15.17 Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Seznam pod dodává tělu

• PhDr. Mgr. Martin Krabu lik, advokátní kancelář, zapsaný v ČAK pod ev. č 

14303, IČO: 71649468, se sídlem Hyacintová 3181/2(1, 10600 Praha.

• PKT APOCHO Audit, s.r.u., IČO; 27197310, se sid lem Roh a nskč nábřeží 

671/15, Karlín, 186 (JO Praha 8.

ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrži Poskytovatel a

li. nepřijmou, nebudou vyžadovat, ani si nedají slíbil úplatek, ať už pro sebe 
nebo pro jiného v souvislosti se svojí činnosti za účelem ovlivnění nebo 
odměněni poskytnuté službv na základě této Smlouvy:

i. neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v 
souvislosti se svojí činností za účelem ovlivněni nebo odměněni poskytnuté 
službv na základě teto Smlouvy a Smlouvy o spolupráci;

15.14 Veškeré případné spory ze Smlouvy budou v prvé řade řešeny smirem. Pokud smí na 
nebude dosaženo během 30 dnu, všechny spor v ze Smlouvy a v souvislosti snimí 
budou řešen v věcně a místně příslušným soudem v České republice.

se jakékoli ustanovení Smlouvy neplatným, nezákonným 
nebo nevynutitelným, netvká se tato skutečnost zbývajících ustanoveni Smlouvy. 
Strany se tímto zavazují nahradit do 5 pracovních dnu po doručení výzvy druhé 
Strany jakékoli Lakové neplatné, nezákonné nebo nevynutitelné ustanovení 
ustanovením, které je platné, zákonně a vynutitelné a má stejný nebo alespoň 
podobný obchodní a právní význam.

i v. nebu d o u I o I e ro v a I a n i u s v ýc h ob c h od n íc h pa r tn er ú j a kou ko I i tor mu ko iu p ce.

Vztah v Stran Smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, 
zejména pak O Z a příslušnými právními předpisy souvisejícími.



Za Objednatele; Za Poskytovatele:

V Praze dne

Stránka 27 z 27

Hlavní město Praha
Mgr. Rudolf Kramář, Ph.D,

.7- - vV Praze dne /' Jf

Přiloha č, 2 - Seznam členů realizačního tvmu

• PhDr. Mgr. Martin Krabili íkr advokát

• Ing. Tomáš Brabci:., zaměstnanec PKF APOGKO Audit, s.r.o.

• rn g. O ta k a r K o v á ř, z a m ěs tn a n cc P K F A POG E( OA d v is o t y, s. r. o.

PKF APO.GEO Advisory, s.r.o.
JUDr. Martin Valdauí, MB A

Strany shodně prohlašují, ze si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po 
vzájemném projednaní podle jejich pravě a svobodné vide, určíte, vazně a srozumitelně, a Že 

se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.



'J.'

.A..


